様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

泉崎村長　様

住　所
氏　名
ＴＥＬ

[bookmark: _Hlk158881702]家庭用生ごみ処理機購入助成金交付申請書
泉崎村家庭用生ごみ処理機購入助成金交付要綱第５条の規定により助成金の交付を申請します。

記

１　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
※本体価格の２分の１（限度額３万円、百円単位の端数は切捨て）
積算基礎
	本体価格本体価格
（税抜き価格）
(Ａ)
	本体価格の本体価格の１／２
（百円未満は切捨て）
(Ｂ)
	助成限度額

(Ｃ)
	交付申請額(Ｂ)(Ｃ)の
いずれか低い額

円

円

３０，０００円

円

２　添付書類　　（１）購入機器のカタログ
　　　　　　　　（２）領収書等購入を確認できる書類
　　　　　　　　（３）村税等納入状況確認同意書

[bookmark: _GoBack]